
Znovín RULANDSKÉ MODRÉ ROSÉ 2024 výběr z
hroznů 0,75L

» VÍNO » Růžové víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

2.5.2025 07:19
1/2

Výrobce Znovín Znojmo 
Kód produktu 1000582 

Ludolfovo číslo (π=3,14) inspirovalo spolupráci Znovínu s
Matematicko-fyzikální fakultou Univerzity Karlovy při vzniku
kulatých Pinotů, kdy se během cryomacerace hroznů bobule
nejprve zchladí na teplotu 3,14 °C a teprve následně lisují
nebo kvasí.

Oceníte vůni lesních jahod a čerstvě utržených malin. V chuti
se rozvine jemný smetanový projev, šťavnatá kyselinka i tóny
jahodové marmelády a sladkého tropického ovoce.

Rulandské modré rosé vás okouzlí svou nádherně kulatou a
harmonickou strukturou. Ve vůni ucítíte svěží tóny lesních
jahod a čerstvě utržených malin. Na patře se rozvine jemný
smetanový projev, který je dokonale vyvážený šťavnatou
kyselinkou. V chuti hledejte tóny jahodové marmelády a
sladkého tropického ovoce. Toto víno se ideálně hodí jako
doprovod k lehkým salátům, grilovanému masu nebo může
být skvělým partnerem pro letní pikniky a večerní posezení s
přáteli. Má předpoklady ke krátkodobé archivaci.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)



Znovín RULANDSKÉ MODRÉ ROSÉ 2024 výběr z
hroznů 0,75L

» VÍNO » Růžové víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

2.5.2025 07:19
2/2

Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Hustopeče - Na Výsluní 
Chuť Polosuché 
Barva Růžové 
Obsah alkoholu 12,5 %
Objem 750 ml
Obsah cukru 11,1 g/l 
Odrůda Rulandské modré rosé 
Klasifikace Výběr z hroznů 


